



# TEL NORDIC Holding ApS

Søndre Strandvej 74A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 25 89 94 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Lars Skogstad-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEL NORDIC Holding ApS Søndre Strandvej 74A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 25 89 94 74 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Skogstad-Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Amaliehusene ApS, Helsingør Skogstad & Co. ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af helt eller delvis at eje andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.556</b>	<b>-27.513</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-174.220	-83.306
Andre finansielle indtægter	3.119.096	1.515.303
Øvrige finansielle omkostninger	-309.853	-1.546.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.580.467</b>	<b>-142.191</b>
Skat af årets resultat	-617.447	234.652
<b>Årets resultat</b>	<b>1.963.020</b>	<b>92.461</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-174.220	-83.306
Udbytte for regnskabsåret	0	760.000
Overføres til overført resultat	2.137.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-584.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.963.020</b>	<b>92.461</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.236	770.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>596.236</u>	<u>770.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>596.236</u></b>	<b><u>770.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460.603	1.822.658
	Udskudte skatteaktiver	0	234.652
	Tilgodehavende selskabsskat	112.152	226.483
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.705	0
	Andre tilgodehavender	<u>41.651</u>	<u>492.661</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.658.111</u>	<u>2.776.454</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.134.698</u>	<u>19.760.437</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.134.698</u>	<u>19.760.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>854.076</u>	<u>5.829</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.646.885</u></b>	<b><u>22.542.720</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.243.121</u></b>	<b><u>23.313.176</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.236	680.457
Overført resultat	23.319.701	21.182.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	760.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.950.937</b>	<b>22.747.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.639	27.639
Anden gæld	1.239.545	511.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.184	565.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.292.184</b>	<b>565.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.243.121</b>	<b>23.313.176</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	680.456	21.182.461	760.000	22.747.917
Resultatandel	0	-174.220	2.137.240	-760.000	1.203.020
	<b>125.000</b>	<b>506.236</b>	<b>23.319.701</b>	<b>0</b>	<b>23.950.937</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	680.456	763.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-174.220	-83.307
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>506.236</b>	<b>680.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>596.236</b>	<b>770.456</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TEL NORDIC Holding ApS
Amaliehusene ApS, Helsingør	100 %	522.679	-50.903	522.679
Skogstad & Co. ApS, Helsingør	100 %	73.557	-123.317	73.557
		<b>596.236</b>	<b>-174.220</b>	<b>596.236</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	22.134.698
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.500.233

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
